

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------|------------|------------|-------------------|------------|-------------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|-------------------|------------|----------------|------------|-------------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | ALL AMERICAN POLY | VENDOR: | COLE | VENDOR: | EPOLY STAR | VENDOR: | GLOBAL | VENDOR: | HILLYARD | VENDOR: | INTERBORO | VENDOR: | JC NELSON |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| COMMODITY GROUP 1 - PAPER PRODUCT / DISPENSERS VENDOR NEEDS TO PROVIDE FREE OF CHARGE DISPENSERS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-1 | SEAT COVERS,TOILET, 1/2 FOLD, 250/PK; 5M/CS; ROCHESTER #1160 4500. PACKAGES MUST BE GLUED, NOT STAPLED | 890 | CS | no bid | no bid | 18.36 | 16,340.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | 22.56 | 20,078.40 | no bid | no bid | 18.30 | 16,287.00 |
| 1-2 | #SCA1616 TOILET TISSUE, ROLL, 2 PLY, 500 SHT/RL; 96 RLS/CS, UNIVERSAL SIZE KIMBERLY CLARK #4460 OR EQUIVALENT. MUST BE ON WOODEN PALLETS. | 325 | CS | no bid | no bid | 26.92 | 8,749.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 35.71 | 11,605.75 | no bid | no bid | 26.50 | 8,612.50 |
| 1-3 | JUMBO ROLL TOILET PAPER, KIMBERLY CLARK #7805 OR EQUIVALENT. | 1,990 | CS | no bid | no bid | 14.89 | 29,631.10 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 14.80 | 29,452.00 |
| 1-4 | 2 PLY JUMBO TOILET TISSUE 1,000 FT 12/CS (LIVI, SUNYCARE, AND MOREX | 2,200 | CS | no bid | no bid | 14.89 | 32,758.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 21.13 | 46,486.00 | no bid | no bid | 14.80 | 32,560.00 |
| 1-5 | MULTIFOLD HAND TOWEL WHITE 9.5" X 9.125" 250 TOWELS /PACKAGE 16 PACKAGE/CS KIMBERLY CLARK #1804 OR EQUIVALENT. | 440 | CS | no bid | no bid | 13.66 | 6,010.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | 17.56 | 7,726.40 | no bid | no bid | 13.60 | 5,984.00 |
| 1-6 | BROWN PAPER TOWELS, SINGLEFLD, 9" X 10-1/4"; 12 PKG/CS; GP #23504. NO SUBSTITUTES | 910 | CS | no bid | no bid | 17.24 | 15,688.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | 21.25 | 19,337.50 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 1-7 | JUMBO ROLL PAPER TOWELS, KIMBERLY CLARK #1040. NO SUBSTITUTES | 1,761 | CS | no bid | no bid | 42.73 | 75,247.53 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 1-8 | GEORGIA PACIFIC 800' 6 ROLLS /CS ENMOTION #89460 TOWELS NO SUBSTITUTES | 165 | CS | no bid | no bid | 48.36 | 7,979.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | 62.86 | 10,371.90 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 1-9 | PAPER TOWELS: GEORGIA/PACIFIC - 26601 - NO SUBSTITUTES | 1,000 | CS | no bid | no bid | 20.25 | 20,250.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 1-10 | PAPER TOWELS: LIVI, SUNYCARE, AND MOREX MULTIFOLD | 1,000 | CS | no bid | no bid | 13.66 | 13,660.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 22.44 | 22,440.00 | no bid | no bid | 13.60 | 13,600.00 |
| TOTAL BID COMMODITY 1 | | | | | 0.00 | | 226,314.23 | | | | 0.00 | | 138,045.95 | | 0.00 | | 106,495.50 |
| COMMODITY GROUP 2 - GARBAGE CANS / WASTE BASKETS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2-1 | CONT #3200 OR RUBBERMAID #RUB2632 GARBAGE CAN, PLASTIC, WITHOUT LID, 32 GAL, 6/CTN | 85 | CTN | no bid | no bid | 52.39 | 4,453.15 | no bid | no bid | no bid | no bid | 111.24 | 9,455.40 | no bid | no bid | 85.80 | 7,293.00 |
| 2-2 | CONTICO #730132C OR RUBBERMAID #2957 WASTE BASKET, PLASTIC, 11 GAL, DARK BROWN, 12/CTN | 115 | CTN | no bid | no bid | 63.31 | 7,280.65 | no bid | no bid | no bid | no bid | 109.08 | 12,544.20 | no bid | no bid | 55.00 | 6,325.00 |
| 2-3 | WASTE BASKET, PLASTIC,7 GAL, BROWN, 12/CTN, CONTICO #730113C OR RUBBERMAID #2956 | 115 | CTN | no bid | no bid | 34.53 | 3,970.95 | no bid | no bid | no bid | no bid | 58.08 | 6,679.20 | no bid | no bid | 37.50 | 4,312.50 |
| TOTAL BID COMMODITY 2 | | | | | 0.00 | | 15,704.75 | | 0.00 | | 0.00 | | 28,678.80 | | 0.00 | | 17,930.50 |
| COMMODITY GROUP 3 - MOPS / BUCKET / HANDLES | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------|------------|---------------|-------------------|------------------|----------------|-------------|-----------------|-------------|----------------|------------------|----------------|-------------|----------------|------------------|----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | ALL AMERICAN POLY | VENDOR: | COLE | VENDOR: | EPOLY STAR | VENDOR: | GLOBAL | VENDOR: | HILLYARD | VENDOR: | INTERBORO | VENDOR: | JC NELSON |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 3-1 | CONTICO #292710C PLASTIC WATER BUCKET, 10 QT CAPACITY 12/CTN | 50 | CTN | no bid | no bid | 23.02 | 1,151.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 116.40 | 5,820.00 | no bid | no bid | 44.50 | 2,225.00 |
| 3-2 | WRINGER FOR MOP, POLYPROPYLENE PLASTIC, DOWNWARD PRESSURE, 16-32 OZ. (USED WITH 35 QT MOP BUCKET) RUBBERMAID #7575 NO SUBSTITUTES | 33 | EA | no bid | no bid | 34.96 | 1,153.68 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 3-3 | MOP BUCKET, 26-35 QT, (USED WITH MOP WRINGER) RUBBERMAID #7570 | 33 | EA | no bid | no bid | 26.11 | 861.63 | no bid | no bid | no bid | no bid | 49.25 | 1,625.25 | no bid | no bid | 27.50 | 907.50 |
| 3-4 | SWINGER LOOP WET MOP, 24 OZ. LG. 5" HEADBAND 12/CS; PREMIER 11703 | 136 | CS | no bid | no bid | 64.74 | 8,804.64 | no bid | no bid | no bid | no bid | 63.72 | 8,665.92 | no bid | no bid | 43.50 | 5,916.00 |
| 3-5 | SWINGER LOOP WET MOP, 32 OZ. X-LG. 5" HEADBAND 12/CS; PREMIER #11704 | 138 | CS | no bid | no bid | 78.36 | 10,813.68 | no bid | no bid | no bid | no bid | 96.72 | 13,347.36 | no bid | no bid | 55.10 | 7,603.80 |
| 3-6 | MOP HANDLE, 60" WOOD HANDLE, LARGE PLASTIC HEAD, PREMIER #40202 OR RUBBERMAID #RUBH116 | 30 | EA | no bid | no bid | 5.55 | 166.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 11.49 | 344.70 | no bid | no bid | 5.25 | 157.50 |
| TOTAL BID COMMODITY 3 | | | | no bid | 0.00 | 22,951.13 | | 0.00 | | 0.00 | | 29,803.23 | | 0.00 | | 16,809.80 | |
| COMMODITY GROUP 4 - SOAP, HAND SANITIZER AND DISPENSERS VENDOR NEEDS TO PROVIDE FREE OF CHARGE DISPENSERS FOR SOFTCARE | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4-1 | LOTIONIZED HAND SOAP, PH BALANCED, 12/1000 ML DISPOSABLE POUCHES/CS; SOFTCARE DIVERSEY #5487 NO SUBSTITUTES | 380 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 4-2 | FOAM WASH, 1L, 6/CS EQUIVALENT TO DEB ANTI-BAC(0307 ANT1L) | 55 | CS | no bid | no bid | 28.90 | 1,589.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 4-3 | PURELL INSTANT HAND SANITIZER FOAM - 1200 ML #5392-02 | 41 | EA | no bid | no bid | 22.00 | 902.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 62.02 | 2,542.82 | no bid | no bid | 22.05 | 904.05 |
| 4-4 | PURELL INSTANT HAND SANITIZER GEL - 1200 ML #5456-04 | 5 | EA | no bid | no bid | 13.02 | 65.10 | no bid | no bid | no bid | no bid | 61.20 | 306.00 | no bid | no bid | 13.05 | 65.25 |
| TOTAL BID COMMODITY 4 | | | | 0.00 | 2,556.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,848.82 | 0.00 | 969.30 | | | | | | |
| COMMODITY GROUP 5 - CLEANING AGENTS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5-1 | BLEACH, 1 GAL PLASTIC CONTAINER, 6 GAL/CS CLOROX #090101 | 287 | CS | no bid | no bid | 13.90 | 3,989.30 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 11.25 | 3,228.75 |
| 5-2 | #020165 PUMICE STONES, 12/CS US PUMICE #JAN-12 | 51 | CS | no bid | no bid | 20.50 | 1,045.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 20.64 | 1,052.64 | no bid | no bid | 16.90 | 861.90 |
| 5-3 | ARSENAL WINDO-CLEAN+, 1/2 GAL, 6/CS HILLYARD #HIL0080222 NO SUBSTITUTES | 67 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 138.36 | 9,270.12 | no bid | no bid | no bid | no bid |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------|------------|------------|-------------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | ALL AMERICAN POLY | VENDOR: | COLE | VENDOR: | EPOLY STAR | VENDOR: | GLOBAL | VENDOR: | HILLYARD | VENDOR: | INTERBORO | VENDOR: | JC NELSON |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 5-4 | ARSENAL HEAVY DUTY FLOOR CLEANER, 1 GAL, 4/CS HILLYARD #HIL0080906 NO SUBSTITUTES | 180 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 147.36 | 26,524.80 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 5-5 | ARSENAL RE-JUV-NAL, HILLYARD, 1/2 GAL, 6/CS # HIL0081622 NO SUBSTITUTES | 169 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 71.04 | 12,005.76 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 5-6 | ARSENAL SUPROX, 1/2 GAL, 6/CS HILLYARD #HIL0083322 NO SUBSTITUTES | 7 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 123.66 | 865.62 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 5-7 | HILLYARD EXTRA STRENGTH CSP CLEANER, 1 GAL, 4/CS #HIL0012506 NO SUBSTITUTES | 52 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 84.52 | 4,395.04 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 5-8 | ARSENAL SUPER SHINE ALL, 1/2 GAL 6/CS; HILLYARD #HIL0080822 NO SUBSTITUTES | 10 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 114.54 | 1,145.40 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| TOTAL BID COMMODITY 5 | | | | | 0.00 | | 5,034.80 | | 0.00 | | 0.00 | | 55,259.38 | | 0.00 | | 4,090.65 |
| COMMODITY GROUP 6 - SPRAY BOTTLE / SPRAY HEAD / SQUEEGEES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6-1 | SPRAY BOTTLE, PLASTIC, 32 OZ, WAXIE #890050C OR CONTINENTAL #440060 | 685 | EA | no bid | no bid | 0.40 | 274.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 0.50 | 342.50 | no bid | no bid | 0.41 | 280.85 |
| 6-2 | TRIGGER GRIP HEAD ONLY, FOR YSE WITH 32 OZ, BOTTLE, WAXIE #890040C OR CONTINENTAL #440080 | 795 | EA | no bid | no bid | 0.34 | 270.30 | no bid | no bid | no bid | no bid | 0.41 | 325.95 | no bid | no bid | 0.35 | 278.25 |
| 6-3 | SQUEEGEE, WINDOW, 14" W / HANDLE, ETTORE #2990050 OR UNGER #GC35 | 51 | EA | no bid | no bid | 11.37 | 579.87 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 14.20 | 724.20 |
| 6-4 | SQUEEGEE, WINDOW, 18" W / HANDLE, ETTORE #290070 OR UNGER #GC45 | 36 | EA | no bid | no bid | 12.31 | 443.16 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 14.90 | 536.40 |
| 6-5 | SQUEEGEE, FLOOR, 36" W / HANDLE, ETTORE 291650C HANDLE #050991 OR UNGER #FH900 | 12 | EA | no bid | no bid | 19.54 | 234.48 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 18.24 | 218.88 |
| 6-6 | SQUEEGEE, WINDOW, REPLACEMENT BLADE FOR 14" UNGER #RT35 | 25 | EA | no bid | no bid | 2.01 | 50.25 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 2.10 | 52.50 |
| TOTAL BID COMMODITY 6 | | | | | 0.00 | | 1,852.06 | | 0.00 | | 0.00 | | 668.45 | | 0.00 | | 2,091.08 |
| COMMODITY GROUP 7 - RUBBER GLOVES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7-1 | MEDIUM RUBBER GLOVES, SIZE 7, 12 PR/BX; IMPACT #43 MED | 60 | BX | no bid | no bid | 9.23 | 553.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | 25.56 | 1,533.60 | no bid | no bid | 5.45 | 327.00 |
| 7-2 | LARGE RUBBER GLOVES, SIZE 9, 12 PR/BX; IMPACT #43 | 115 | BOX | no bid | no bid | 9.23 | 1,061.45 | no bid | no bid | no bid | no bid | 25.56 | 2,939.40 | no bid | no bid | 5.45 | 626.75 |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--------------------------|------------|------------|-------------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | ALL AMERICAN POLY | VENDOR: | COLE | VENDOR: | EPOLY STAR | VENDOR: | GLOBAL | VENDOR: | HILLYARD | VENDOR: | INTERBORO | VENDOR: | JC NELSON |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 7-3 | X-LARGE RUBBER GLOVES, SIZE 11, 12 PR/BX; IMPACT #43XL | 115 | BOX | no bid | no bid | 9.23 | 1,061.45 | no bid | no bid | no bid | no bid | 25.56 | 2,939.40 | no bid | no bid | 5.45 | 626.75 |
| 7-4 | GLOVE, NITRILE MEDIUM PK 100, EQUIVALENT TO SKINTEK REDWOOD POWDER FREE MULTI-PURPOSE NITRILE GLOVES, ITEM# 4217 | 425 | PK | no bid | no bid | 3.20 | 1,360.00 | no bid | no bid | 32.50 | 13,812.50 | 44.70 | 18,997.50 | 2.64 | 1,122.00 | 3.24 | 1,377.00 |
| 7-5 | GLOVE, NITRILE LARGE PK 100, EQUIVALENT TO SKINTEK REDWOOD POWDER FREE MULTI-PURPOSE NITRILE GLOVES, ITEM# 4218 | 470 | PK | no bid | no bid | 3.20 | 1,504.00 | no bid | no bid | 32.50 | 15,275.00 | 44.70 | 21,009.00 | 2.64 | 1,240.80 | 3.24 | 1,522.80 |
| 7-6 | GLOVE, NITRILE X LARGE PK 100, EQUIVALENT TO SKINTEK REDWOOD POWDER FREE MULTI-PURPOSE NITRILE GLOVES, ITEM#4219 | 610 | PK | no bid | no bid | 3.20 | 1,952.00 | no bid | no bid | 32.50 | 19,825.00 | 44.70 | 27,267.00 | 2.64 | 1,610.40 | 3.24 | 1,976.40 |
| 7-7 | MEDIUM SIZE LATEX DISPOSABLE GLOVES IMPACT #862/M | 500 | BOX | no bid | no bid | 2.99 | 1,495.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 40.90 | 20,450.00 | 2.84 | 1,420.00 | 3.36 | 1,680.00 |
| 7-8 | LARGE SIZE LATEX DISPOSABLE GLOVES IMPACT #862/L | 820 | BOX | no bid | no bid | 2.99 | 2,451.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | 40.90 | 33,538.00 | 2.84 | 2,328.80 | 3.36 | 2,755.20 |
| TOTAL BID COMMODITY 7 | | | | | 0.00 | | 11,439.50 | | 0.00 | | 48,912.50 | | 128,673.90 | | 7,722.00 | | 10,891.90 |
| COMMODITY GROUP 8 - POLISH | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8-1 | FURNITURE POLISH, AEROSOL CAN, 18.5 OZ, 12 CN/CS; WAXIE # 750050 OR JOHNSON SUPER SHINE #J-WAX 04441 | 50 | CS | no bid | no bid | 29.85 | 1,492.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 31.68 | 1,584.00 | no bid | no bid | 25.00 | 1,250.00 |
| 8-2 | SHEILA SHINE #750370 STAINLESS STEEL POLISH, 10 OZ AEROSOL CAN, 12 CN/CS OR EQUIVALENT | 56 | CS | no bid | no bid | 40.35 | 2,259.60 | no bid | no bid | no bid | no bid | 90.96 | 5,093.76 | no bid | no bid | 25.00 | 1,400.00 |
| TOTAL BID COMMODITY 8 | | | | | 0.00 | | 3,752.10 | | 0.00 | | 0.00 | | 6,677.76 | | 0.00 | | 2,650.00 |
| COMMODITY GROUP 9 - SANITARY NAPKINS RECEPTACLES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9-1 | SANITARY NAPKIN DISPOSAL BAGS, 2-1/2" X 8"; NEC 500/CS | 52 | CS | no bid | no bid | 12.07 | 627.64 | no bid | no bid | no bid | no bid | 13.16 | 684.32 | no bid | no bid | 15.95 | 829.40 |
| TOTAL BID COMMODITY 9 | | | | | 0.00 | | 627.64 | | 0.00 | | 0.00 | | 684.32 | | 0.00 | | 829.40 |
| COMMODITY GROUP 10 - FLOOR MACHINE PADS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10-1 | FLOOR MACHINE PAD, POLISHING White, 20" 5/CS; 3M #4100 | 25 | CS | no bid | no bid | 10.80 | 270.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 16.30 | 407.50 | no bid | no bid | 10.81 | 270.25 |
| 10-2 | FLOOR MACHINE PAD, POLISHING Pad Red, 20" 5/CS; 3M #5100 | 6 | CS | no bid | no bid | 10.80 | 64.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | 16.30 | 97.80 | no bid | no bid | 10.81 | 64.86 |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|------------|------------|-------------------|------------|------------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|------------------|------------|----------------|------------|-----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | ALL AMERICAN POLY | VENDOR: | COLE | VENDOR: | EPOLY STAR | VENDOR: | GLOBAL | VENDOR: | HILLYARD | VENDOR: | INTERBORO | VENDOR: | JC NELSON |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 10-3 | FLOOR MACHINE PAD, CLEANING BLUE, 20" 5/CS; 3M #5300 | 26 | CS | no bid | no bid | 10.80 | 280.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | 16.30 | 423.80 | no bid | no bid | 10.81 | 281.06 |
| 10-4 | FLOOR MACHINE PAD, STRIPPING BLACK, 20" 5/CS; 3M #7200 OR 3M260150 | 226 | CS | no bid | no bid | 10.80 | 2,440.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | 16.30 | 3,683.80 | no bid | no bid | 10.81 | 2,443.06 |
| TOTAL BID COMMODITY 10 | | | | | 0.00 | | 3,056.40 | | 0.00 | | 0.00 | | 4,612.90 | | 0.00 | | 3,059.23 |
| COMMODITY GROUP 11 - BROOMS / BRUSHES / MOPS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11-1 | BROOM, ALL CORN, FIBER, HEAVY DUTY, 15" TRIM LENGTH; WAXIE #0514141 OR ABCO NAT-6030 | 94 | DOZ | no bid | no bid | 76.32 | 7,174.08 | no bid | no bid | no bid | no bid | 141.00 | 13,254.00 | no bid | no bid | 60.75 | 5,710.50 |
| 11-2 | LOBBY BROOM, BEST GRADE CORN BROOM; 39" OVERALL LENGTH PREMIER #60401 | 98 | DOZ | no bid | no bid | 34.47 | 3,378.06 | no bid | no bid | no bid | no bid | 66.00 | 6,468.00 | no bid | no bid | 27.00 | 2,646.00 |
| 11-3 | BOWL MOPS, WHITE COTTON YARN WITH 12" LONG PLASTIC HANDLE; WAXIE #060430 OR CONTINENTAL #030220 | 364 | EA | no bid | no bid | 0.52 | 189.28 | no bid | no bid | no bid | no bid | 0.96 | 349.44 | no bid | no bid | 0.55 | 200.20 |
| 11-4 | COUNTER BRUSH, 100% PURE HORSEHAIR, 14" OVERALL BLOCK, 9" BRUSH SURFACE, 3" TRIM; CARLISLE #3631123 OR RM6341 | 30 | EA | no bid | no bid | 3.60 | 108.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 5.45 | 163.50 | no bid | no bid | 4.75 | 142.50 |
| 11-5 | NYLON BRISTLE TWIST TOILET BRUSH | 84 | EA | no bid | no bid | 3.30 | 277.20 | no bid | no bid | no bid | no bid | 2.50 | 210.00 | no bid | no bid | 1.35 | 113.40 |
| 11-6 | WINDOW BRUSH, BLACK HORSEHAIR, 2-1/2" TRIM; 6/CTN; CARLISLE #CSM1210 | 20 | CTN | no bid | no bid | 51.53 | 1,030.60 | no bid | no bid | no bid | no bid | 106.74 | 2,134.80 | no bid | no bid | 38.95 | 779.00 |
| 11-7 | WAX MOP, NYLON OR RAYON BLEND, SIZE 24# RAYON #650571 OR PREMIER #2342024 | 50 | EA | no bid | no bid | 6.43 | 321.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 6.41 | 320.50 | no bid | no bid | 4.39 | 219.50 |
| TOTAL BID COMMODITY 11 | | | | | 0.00 | | 12,478.72 | | 0.00 | | 0.00 | | 22,900.24 | | 0.00 | | 9,811.10 |
| COMMODITY GROUP 12 - INSECTICIDES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12-1 | LIQUID INSECT SPRAY, FOR FLYING INSECTS, 16 OZ AEROSOL SPRAY CAN, 12 CANS/CS; WAXIE #470051 OR KWIKILL 795127 24 OZ | 25 | CS | no bid | no bid | 33.50 | 837.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 40.92 | 1,023.00 | no bid | no bid | 34.50 | 862.50 |
| 12-2 | LIQUID INSECT SPRAY, FOR CRAWLING INSECTS, 20 OZ AEROSOL SPRAY CAN, 12 CANS/CS; ANT & ROACH CHASE #5103 | 25 | CS | no bid | no bid | 38.20 | 955.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 55.92 | 1,398.00 | no bid | no bid | 34.50 | 862.50 |
| 12-3 | WASP & HORNET KILLER II, 20 OZ, 12/CS, SPARTAN #6819 | 32 | CS | no bid | no bid | 38.99 | 1,247.68 | no bid | no bid | no bid | no bid | 52.56 | 1,681.92 | no bid | no bid | 37.75 | 1,208.00 |
| TOTAL BID COMMODITY 12 | | | | | 0.00 | | 3,040.18 | | 0.00 | | 0.00 | | 4,102.92 | | 0.00 | | 2,933.00 |
| COMMODITY GROUP 13 - MISCELLANEOUS | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------|------------|------------|-------------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | ALL AMERICAN POLY | VENDOR: | COLE | VENDOR: | EPOLY STAR | VENDOR: | GLOBAL | VENDOR: | HILLYARD | VENDOR: | INTERBORO | VENDOR: | JC NELSON |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 13-1 | DUST PAN LOBBY, HEAVY DUTY PLASTIC WITH SELF CLOSING COVER; ALUMINUM HANDLE 5-3/4" X 12" X 36-5/8"; 6/PK; RUBBERMAID #2531 | 96 | EA | no bid | no bid | 9.50 | 912.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 15.90 | 1,526.40 | no bid | no bid | 6.75 | 648.00 |
| 13-2 | SCOURING PAD, 20 PADS/BX; 3 BX/CS; 3M #96 3M#08293 NO SUBSTITUTES | 95 | CS | no bid | no bid | 24.81 | 2,356.95 | no bid | no bid | no bid | no bid | 249.20 | 23,674.00 | no bid | no bid | 24.51 | 2,328.45 |
| 13-3 | SCRUBBING SPONGE, 20/CS, 3M #74 #3M08252 NO SUBSTITUTES | 124 | BOX | no bid | no bid | 28.67 | 3,555.08 | no bid | no bid | no bid | no bid | 43.28 | 5,366.72 | no bid | no bid | 28.30 | 3,509.20 |
| 13-4 | SCRUBBING SPONGE, 20/CS, 3M #63 #3M08251 NO SUBSTITUTES | 55 | BOX | no bid | no bid | 28.67 | 1,576.85 | no bid | no bid | no bid | no bid | 43.40 | 2,387.00 | no bid | no bid | 28.30 | 1,556.50 |
| 13-5 | TOILET PLUNGER, 6" FORCE CUP, COMPLETE; BARNETT #8318 | 80 | EA | no bid | no bid | 2.95 | 236.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 16.97 | 1,357.60 | no bid | no bid | 2.35 | 188.00 |
| 13-6 | TOILET PLUNGER, BELL TYPE, 5-1/2" HEAD; 20" HANDLE, FITS ALL BATHROOM OR PLUMBING FIXTURES; BLACK; WAXIE 20" WOOD HNDL #030931 | 6 | EA | no bid | no bid | 3.25 | 19.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 8.01 | 48.06 | no bid | no bid | 4.00 | 24.00 |
| 13-7 | FEATHER DUSTER MADE OF SOFT GREY AND WHITE OSTRICH FEATHERS. WOOD HANDLE 15" LONG WITH 12" LONG FEATHERS; TEXAS #286Y OR EQUIVALENT. | 26 | EA | no bid | no bid | 5.72 | 148.72 | no bid | no bid | no bid | no bid | 8.55 | 222.30 | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 13-8 | DOODLEBUG PAD HOLDER WITH 1 WHITE POLYESTER PAD, 1 BROWN STRIPPING PAD; 4 BX/CS (HANDLE NOT FURNISHED) 3M #6472 #350310 | 44 | BOX | no bid | no bid | 24.94 | 1,097.36 | no bid | no bid | no bid | no bid | 38.33 | 1,686.52 | no bid | no bid | 7.80 | 343.20 |
| 13-9 | DOODLEBUG PAD, BROWN STRIPPING PAD; 3M #8541 MMM8541 NO SUBSTITUTES | 21 | BOX | no bid | no bid | 26.94 | 565.74 | no bid | no bid | no bid | no bid | 10.37 | 217.77 | no bid | no bid | 6.90 | 144.90 |
| 13-10 | GUM REMOVER, AEROSOL 5 OZ CAN, 12/CS CHASE | 67 | CS | no bid | no bid | 21.02 | 1,408.34 | no bid | no bid | no bid | no bid | 30.24 | 2,026.08 | no bid | no bid | 19.60 | 1,313.20 |
| 13-11 | SCRUBS TOWELLETE 6/CS SPRAY PAINT & GRAFITTI REMOVER FOR USE ON WALLS, WINDOWS, SEATS, BUSES, RESTROOMS, BENCHES LOCKERS, TILE, BRICK, SCHOOLS, ETC. WAXIE 410240 | 20 | CS | no bid | no bid | 50.41 | 1,008.20 | no bid | no bid | no bid | no bid | 63.78 | 1,275.60 | no bid | no bid | 55.00 | 1,100.00 |
| 13-12 | NON-SENSE AIR FRESHENER, 7 OZ CAN; 12/CS; CITRUS, #07905 | 25 | CS | no bid | no bid | 29.85 | 746.25 | no bid | no bid | no bid | no bid | 33.48 | 837.00 | no bid | no bid | 24.90 | 622.50 |
| 13-13 | METERED AEROSOL SYSTEMS FOR NON-SENSE AIR FRESHENER; ROCHESTER #25165800 | 6 | EA | no bid | no bid | 29.85 | 179.10 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 13.75 | 82.50 |
| 13-14 | FORWAD DC 5 GAL ENVIROBOX J&J 04543 | 29 | EA | no bid | no bid | 32.95 | 955.55 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 29.00 | 841.00 |
| 13-15 | CLAIRIO GREEN EARTH FOAMING SOAP 1000ML 6/CS | 250 | CS | no bid | no bid | 45.50 | 11,375.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 46.00 | 11,500.00 |
| TOTAL BID COMMODITY 13 | | | | | 0.00 | | 26,140.64 | | 0.00 | | 0.00 | | 40,625.05 | | 0.00 | | 24,201.45 |
| COMMODITY GROUP 14 - GARBAGE CAN LINERS | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|------------|------------|-------------------|-------------|------------------|------------|------------------|------------|------------------|------------|---------------------|----------------|------------------------|--------------------------|------------------|----------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | ALL AMERICAN POLY | VENDOR: | COLE | VENDOR: | EPOLY STAR | VENDOR: | GLOBAL | VENDOR: | HILLYARD | VENDOR: | INTERBORO | VENDOR: | JC NELSON | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | |
| 14-1 | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 33" X 39" (32 GAL), 200/CS, HEAVY WEIGHT, 2 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 26 - 50* | 300 | CS | 26.11 | 7,833.00 | 27.30 | 8,190.00 | 34.25 | 10,275.00 | 28.28 | 8,484.00 | 35.63 | 10,689.00 | 24.82 | 7,446.00 | 27.68 | 8,304.00 | |
| 14-1A | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 33" X 39" (32 GAL), 200/CS, HEAVY WEIGHT, 2 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 51 - 100* | 470 | CS | 26.11 | 12,271.70 | 27.30 | 12,831.00 | 28.65 | 13,465.50 | 28.28 | 13,291.60 | 35.63 | 16,746.10 | 24.34 | 11,439.80 | 27.68 | 13,009.60 | |
| 14-2 | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 40" X 48" (40 GAL), 100/CS, 2 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 26 - 50* | 300 | CS | 19.47 | 5,841.00 | 20.67 | 6,201.00 | 27.38 | 8,214.00 | 25.52 | 7,656.00 | 32.94 | 9,882.00 | 19.48 | 5,844.00 | 20.65 | 6,195.00 | |
| 14-3 | LINER, HEAVY, BLACK, 1 MIL, 24" X 32", 12-16 GAL, 500/CS, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 1 - 25* | 73 | CS | 25.32 | 1,848.36 | 21.18 | 1,546.14 | 59.55 | 4,347.15 | 25.50 | 1,861.50 | 29.30 | 2,138.90 | 22.48 | 1,641.04 | 25.32 | 1,848.36 | |
| 14-3A | LINER, HEAVY, BLACK, 1 MIL, 24" X 32", 12-16 GAL, 500/CS, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 26 - 50* | 377 | CS | 23.71 | 8,938.67 | 21.18 | 7,984.86 | 27.38 | 10,322.26 | 25.50 | 9,613.50 | 29.30 | 11,046.10 | 20.34 | 7,668.18 | 25.32 | 9,545.64 | |
| 14-5 | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 33" X 39" (32 GAL), 200/CS, HEAVY WEIGHT, 1.5 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC OR POLY STAR *ORDER QTY 10 - 100* | 320 | CS | 20.13 | 6,441.60 | 20.54 | 6,572.80 | 22.48 | 7,193.60 | 21.42 | 6,854.40 | 25.12 | 8,038.40 | 23.32 | 7,462.40 | 20.75 | 6,640.00 | |
| TOTAL BID COMMODITY 14 | | | | | 43,174.33 | | 43,325.80 | | 53,817.51 | | 47,761.00 | | 58,540.50 | | 41,501.42 | | 45,542.60 | |
| Proposed Awards: | | | | | | COLE | V# 23252 | | | | | | HILLYARD | V# 2517 | INTERBORO *NEW* | JC NELSON V# 2817 | | |
| Total Awarded \$435,631.53 | | | | | | Group 1 | 226,314.23 | | | | | | Group 5 item 2-8 | 55,259.38 | Group 14 | 41,501.42 | Group 8 | 2,650.00 |
| | | | | | | Group 9 | 627.64 | | | | | | | | | Group 12 | 2,933.00 | |
| | | | | | | Group 10 | 3,056.40 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | Group 13 | 26,140.64 | | | | | | | | | | | |
| Award totals: | | | | | | | 256,138.91 | | | | | | | 55,259.38 | | 41,501.42 | | 5,583.00 |
| * Proposal Terms not acceptable; minimum order requirement and exclusivity for all janitorial products except gym floor care products. Group 5 substitutes bid when no substitutes allowed. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--------------------------|------------|------------|-------------------|------------|-------------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|-------------------|----------------|----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | JC PAPER | VENDOR: | SAC VAL | VENDOR: | TRONEX | VENDOR: | UNIPAK | VENDOR: | VERITIV | VENDOR: WAXIE* | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| COMMODITY GROUP 1 - PAPER PRODUCT / DISPENSERS VENDOR NEEDS TO PROVIDE FREE OF CHARGE | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-1 | SEAT COVERS,TOILET, 1/2 FOLD, 250/PK; 5M/CS; ROCHESTER #1160 4500. PACKAGES MUST BE GLUED, NOT STAPLED | 890 | CS | 21.00 | 18,690.00 | 18.00 | 16,020.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 22.28 | 19,829.20 | no bid | no bid |
| 1-2 | #SCA1616 TOILET TISSUE, ROLL, 2 PLY, 500 SHT/RL; 96 RLS/CS, UNIVERSAL SIZE KIMBERLY CLARK #4460 OR EQUIVALENT. MUST BE ON WOODEN PALLETS. | 325 | CS | 37.22 | 12,096.50 | 28.30 | 9,197.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 33.90 | 11,017.50 | no bid | no bid |
| 1-3 | JUMBO ROLL TOILET PAPER, KIMBERLY CLARK #7805 OR EQUIVALENT. | 1,990 | CS | 16.67 | 33,173.30 | 15.50 | 30,845.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 19.66 | 39,123.40 | no bid | no bid |
| 1-4 | 2 PLY JUMBO TOILET TISSUE 1,000 FT 12/CS (LIVI, SUNYCARE, AND MOREX | 2,200 | CS | 16.67 | 36,674.00 | 15.50 | 34,100.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 19.66 | 43,252.00 | no bid | no bid |
| 1-5 | MULTIFOLD HAND TOWEL WHITE 9.5" X 9.125" 250 TOWELS /PACKAGE 16 PACKAGE/CS KIMBERLY CLARK #1804 OR EQUIVALENT. | 440 | CS | 13.89 | 6,111.60 | 13.50 | 5,940.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 17.65 | 7,766.00 | no bid | no bid |
| 1-6 | BROWN PAPER TOWELS, SINGLEFLD, 9" X 10-1/4"; 12 PKG/CS; GP #23504. NO SUBSTITUTES | 910 | CS | 18.33 | 16,680.30 | 17.00 | 15,470.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 16.85 | 15,333.50 | no bid | no bid |
| 1-7 | JUMBO ROLL PAPER TOWELS, KIMBERLY CLARK #1040. NO SUBSTITUTES | 1,761 | CS | no bid | no bid | 43.87 | 77,255.07 | no bid | no bid | no bid | no bid | 43.25 | 76,163.25 | no bid | no bid |
| 1-8 | GEORGIA PACIFIC 800' 6 ROLLS /CS ENMOTION #89460 TOWELS NO SUBSTITUTES | 165 | CS | 51.22 | 8,451.30 | 47.12 | 7,774.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | 45.80 | 7,557.00 | no bid | no bid |
| 1-9 | PAPER TOWELS: GEORGIA/PACIFIC - 26601 - NO SUBSTITUTES | 1,000 | CS | 21.45 | 21,450.00 | 19.90 | 19,900.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 19.55 | 19,550.00 | no bid | no bid |
| 1-10 | PAPER TOWELS: LIVI, SUNYCARE, AND MOREX MULTIFOLD | 1,000 | CS | 13.89 | 13,890.00 | 13.50 | 13,500.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 17.65 | 17,650.00 | no bid | no bid |
| TOTAL BID COMMODITY 1 | | | | | 167,217.00 | | 230,002.37 | | 0.00 | | 0.00 | | 257,241.85 | | 0.00 |
| COMMODITY GROUP 2 - GARBAGE CANS / WASTE BASKETS | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2-1 | CONT #3200 OR RUBBERMAID #RUB2632 GARBAGE CAN, PLASTIC, WITHOUT LID, 32 GAL, 6/CTN | 85 | CTN | no bid | no bid | 56.70 | 4,819.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | 54.50 | 4,632.50 | no bid | no bid |
| 2-2 | CONTICO #730132C OR RUBBERMAID #2957 WASTE BASKET, PLASTIC, 11 GAL, DARK BROWN, 12/CTN | 115 | CTN | no bid | no bid | 64.20 | 7,383.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 58.50 | 6,727.50 | no bid | no bid |
| 2-3 | WASTE BASKET, PLASTIC,7 GAL, BROWN, 12/CTN, CONTICO #730113C OR RUBBERMAID #2956 | 115 | CTN | no bid | no bid | 35.40 | 4,071.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 35.80 | 4,117.00 | no bid | no bid |
| TOTAL BID COMMODITY 2 | | | | | 0.00 | | 16,273.50 | | 0.00 | | 0.00 | | 15,477.00 | | 0.00 |
| COMMODITY GROUP 3 - MOPS / BUCKET / HANDLES | | | | | | | | | | | | | | | |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------|------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | JC PAPER | VENDOR: | SAC VAL | VENDOR: | TRONEX | VENDOR: | UNIPAK | VENDOR: | VERITIV | VENDOR: WAXIE* | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 3-1 | CONTICO #292710C PLASTIC WATER BUCKET, 10 QT CAPACITY 12/CTN | 50 | CTN | no bid | no bid | 25.08 | 1,254.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 3-2 | WRINGER FOR MOP, POLYPROPYLENE PLASTIC, DOWNWARD PRESSURE, 16-32 OZ. (USED WITH 35 QT MOP BUCKET) RUBBERMAID #7575 NO SUBSTITUTES | 33 | EA | no bid | no bid | 37.65 | 1,242.45 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 3-3 | MOP BUCKET, 26-35 QT, (USED WITH MOP WRINGER) RUBBERMAID #7570 | 33 | EA | no bid | no bid | 26.62 | 878.46 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 3-4 | SWINGER LOOP WET MOP, 24 OZ. LG. 5" HEADBAND 12/CS; PREMIER 11703 | 136 | CS | no bid | no bid | 43.90 | 5,970.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 3-5 | SWINGER LOOP WET MOP, 32 OZ. X-LG. 5" HEADBAND12/CS; PREMIER #11704 | 138 | CS | no bid | no bid | 56.50 | 7,797.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 3-6 | MOP HANDLE, 60" WOOD HANDLE, LARGE PLASTIC HEAD, PREMIER #40202 OR RUBBERMAID #RUBH116 | 30 | EA | no bid | no bid | 4.30 | 129.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| TOTAL BID COMMODITY 3 | | | | | 0.00 | | 17,271.31 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 |
| COMMODITY GROUP 4 - SOAP, HAND SANITIZER AND DISPENSERS VENDOR NEEDS TO PROVIDE FREE OF | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4-1 | LOTIONIZED HAND SOAP, PH BALANCED, 12/1000 ML DISPOSABLE POUCHES/CS; SOFTCARE DIVERSEY #5487 NO SUBSTITUTES | 380 | CS | no bid | no bid | 48.78 | 18,536.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 4-2 | FOAM WASH, 1L, 6/CS EQUIVALENT TO DEB ANTI-BAC(0307 ANT1L) | 55 | CS | no bid | no bid | 28.83 | 1,585.65 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 4-3 | PURELL INSTANT HAND SANITIZER FOAM - 1200 ML #5392-02 | 41 | EA | 45.00 | 1,845.00 | 13.83 | 567.03 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid |
| 4-4 | PURELL INSTANT HAND SANITIZER GEL - 1200 ML #5456-04 | 5 | EA | no bid | no bid | 13.05 | 65.25 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 46.30 | 231.50 |
| TOTAL BID COMMODITY 4 | | | | | 1,845.00 | | 20,754.33 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 231.50 |
| COMMODITY GROUP 5 - CLEANING AGENTS | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5-1 | BLEACH, 1 GAL PLASTIC CONTAINER, 6 GAL/CS CLOROX #090101 | 287 | CS | no bid | no bid | 10.40 | 2,984.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 5.52 | 1,584.24 |
| 5-2 | #020165 PUMICE STONES, 12/CS US PUMICE #JAN-12 | 51 | CS | no bid | no bid | 21.98 | 1,120.98 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 18.46 | 941.46 |
| 5-3 | ARSENAL WINDO-CLEAN+, 1/2 GAL, 6/CS HILLYARD #HIL0080222 NO SUBSTITUTES | 67 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 41.01 | 2,747.67 |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|----------------|
| FORECAST OF REQUIREMENT | | | | | | | | | | | | | | | |
| JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | JC PAPER | VENDOR: | SAC VAL | VENDOR: | TRONEX | VENDOR: | UNIPAK | VENDOR: | VERITIV | VENDOR: WAXIE* | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 5-4 | ARSENAL HEAVY DUTY FLOOR CLEANER, 1 GAL, 4/CS HILLYARD #HIL0080906 NO SUBSTITUTES | 180 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 47.90 | 8,622.00 |
| 5-5 | ARSENAL RE-JUV-NAL, HILLYARD, 1/2 GAL, 6/CS # HIL0081622 NO SUBSTITUTES | 169 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 113.07 | 19,108.83 |
| 5-6 | ARSENAL SUPROX, 1/2 GAL, 6/CS HILLYARD #HIL0083322 NO SUBSTITUTES | 7 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 77.03 | 539.21 |
| 5-7 | HILLYARD EXTRA STRENGTH CSP CLEANER, 1 GAL, 4/CS #HIL0012506 NO SUBSTITUTES | 52 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 29.87 | 1,553.24 |
| 5-8 | ARSENAL SUPER SHINE ALL, 1/2 GAL 6/CS; HILLYARD #HIL0080822 NO SUBSTITUTES | 10 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 39.76 | 397.60 |
| TOTAL BID COMMODITY 5 | | | | | 0.00 | | 2,984.80 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 35,494.25 |
| COMMODITY GROUP 6 - SPRAY BOTTLE / SPRAY HEAD / SQUEEGEES | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6-1 | SPRAY BOTTLE, PLASTIC, 32 OZ, WAXIE #890050C OR CONTINENTAL #440060 | 685 | EA | no bid | no bid | 0.43 | 294.55 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 0.32 | 219.20 |
| 6-2 | TRIGGER GRIP HEAD ONLY, FOR YSE WITH 32 OZ, BOTTLE, WAXIE #890040C OR CONTINENTAL #440080 | 795 | EA | no bid | no bid | 0.49 | 389.55 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 0.32 | 254.40 |
| 6-3 | SQUEEGEE, WINDOW, 14" W / HANDLE, ETTORE #2990050 OR UNGER #GC35 | 51 | EA | no bid | no bid | 5.81 | 296.31 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 4.76 | 242.76 |
| 6-4 | SQUEEGEE, WINDOW, 18" W / HANDLE, ETTORE #290070 OR UNGER #GC45 | 36 | EA | no bid | no bid | 12.59 | 453.24 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 5.45 | 196.20 |
| 6-5 | SQUEEGEE, FLOOR, 36" W / HANDLE, ETTORE 291650C HANDLE #050991 OR UNGER #FH900 | 12 | EA | no bid | no bid | 19.80 | 237.60 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 17.26 | 207.12 |
| 6-6 | SQUEEGEE, WINDOW, REPLACEMENT BLADE FOR 14" UNGER #RT35 | 25 | EA | no bid | no bid | 2.04 | 51.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 1.84 | 46.00 |
| TOTAL BID COMMODITY 6 | | | | | 0.00 | | 1,722.25 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 1,165.68 |
| COMMODITY GROUP 7 - RUBBER GLOVES | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7-1 | MEDIUM RUBBER GLOVES, SIZE 7, 12 PR/BX; IMPACT #43 MED | 60 | BX | no bid | no bid | 5.76 | 345.60 | 3.61 | 216.48 | no bid | no bid | no bid | no bid | 11.50 | 690.00 |
| 7-2 | LARGE RUBBER GLOVES, SIZE 9, 12 PR/BX; IMPACT #43 | 115 | BOX | no bid | no bid | 5.76 | 662.40 | 3.61 | 414.92 | no bid | no bid | no bid | no bid | 11.50 | 1,322.50 |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------|------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|----------------|
| FORECAST OF REQUIREMENT | | | | | | | | | | | | | | | |
| JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | JC PAPER | VENDOR: | SAC VAL | VENDOR: | TRONEX | VENDOR: | UNIPAK | VENDOR: | VERITIV | VENDOR: WAXIE* | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 7-3 | X-LARGE RUBBER GLOVES, SIZE 11, 12 PR/BX; IMPACT #43XL | 115 | BOX | no bid | no bid | 5.76 | 662.40 | 3.61 | 414.92 | no bid | no bid | no bid | no bid | 11.50 | 1,322.50 |
| 7-4 | GLOVE, NITRILE MEDIUM PK 100, EQUIVALENT TO SKINTEK REDWOOD POWDER FREE MULTI-PURPOSE NITRILE GLOVES, ITEM# 4217 | 425 | PK | no bid | no bid | 3.25 | 1,381.25 | 3.43 | 1,457.75 | no bid | no bid | no bid | no bid | 3.99 | 1,695.75 |
| 7-5 | GLOVE, NITRILE LARGE PK 100, EQUIVALENT TO SKINTEK REDWOOD POWDER FREE MULTI-PURPOSE NITRILE GLOVES, ITEM# 4218 | 470 | PK | no bid | no bid | 3.25 | 1,527.50 | 3.43 | 1,612.10 | no bid | no bid | no bid | no bid | 3.99 | 1,875.30 |
| 7-6 | GLOVE, NITRILE X LARGE PK 100, EQUIVALENT TO SKINTEK REDWOOD POWDER FREE MULTI-PURPOSE NITRILE GLOVES, ITEM#4219 | 610 | PK | no bid | no bid | 3.25 | 1,982.50 | 3.43 | 2,092.30 | no bid | no bid | no bid | no bid | 3.99 | 2,433.90 |
| 7-7 | MEDIUM SIZE LATEX DISPOSABLE GLOVES IMPACT #862/M | 500 | BOX | no bid | no bid | 3.40 | 1,700.00 | 3.40 | 1,700.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 2.95 | 1,475.00 |
| 7-8 | LARGE SIZE LATEX DISPOSABLE GLOVES IMPACT #862/L | 820 | BOX | no bid | no bid | 3.40 | 2,788.00 | 3.40 | 2,788.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | 2.95 | 2,419.00 |
| TOTAL BID COMMODITY 7 | | | | | | 0.00 | 11,049.65 | | 10,696.47 | | 0.00 | | 0.00 | | 13,233.95 |
| COMMODITY GROUP 8 - POLISH | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8-1 | FURNITURE POLISH, AEROSOL CAN, 18.5 OZ, 12 CN/CS; WAXIE # 750050 OR JOHNSON SUPER SHINE #J-WAX 04441 | 50 | CS | no bid | no bid | 38.10 | 1,905.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 28.78 | 1,439.00 |
| 8-2 | SHEILA SHINE #750370 STAINLESS STEEL POLISH, 10 OZ AEROSOL CAN, 12 CN/CS OR EQUIVALENT | 56 | CS | no bid | no bid | 38.35 | 2,147.60 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 40.67 | 2,277.52 |
| TOTAL BID COMMODITY 8 | | | | | | 0.00 | 4,052.60 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 3,716.52 |
| COMMODITY GROUP 9 - SANITARY NAPKINS RECEPTACLES | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9-1 | SANITARY NAPKIN DISPOSAL BAGS, 2-1/2" X 8"; NEC 500/CS | 52 | CS | no bid | no bid | 16.30 | 847.60 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 11.91 | 619.32 |
| TOTAL BID COMMODITY 9 | | | | | | 0.00 | 847.60 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 619.32 |
| COMMODITY GROUP 10 - FLOOR MACHINE PADS | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10-1 | FLOOR MACHINE PAD, POLISHING White, 20" 5/CS; 3M #4100 | 25 | CS | no bid | no bid | 10.85 | 271.25 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 24.06 | 601.50 |
| 10-2 | FLOOR MACHINE PAD, POLISHING Pad Red, 20" 5/CS; 3M #5100 | 6 | CS | no bid | no bid | 10.85 | 65.10 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 24.06 | 144.36 |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES FORECAST OF REQUIREMENT JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|------------|------------|----------------|------------|-----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|-----------------|
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | JC PAPER | VENDOR: | SAC VAL | VENDOR: | TRONEX | VENDOR: | UNIPAK | VENDOR: | VERITIV | VENDOR: WAXIE* | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 10-3 | FLOOR MACHINE PAD, CLEANING BLUE, 20" 5/CS; 3M #5300 | 26 | CS | no bid | no bid | 10.85 | 282.10 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 24.06 | 625.56 |
| 10-4 | FLOOR MACHINE PAD, STRIPPING BLACK, 20" 5/CS; 3M #7200 OR 3M260150 | 226 | CS | no bid | no bid | 10.85 | 2,452.10 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 24.72 | 5,586.72 |
| TOTAL BID COMMODITY 10 | | | | | 0.00 | | 3,070.55 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 6,958.14 |
| COMMODITY GROUP 11 - BROOMS / BRUSHES / MOPS | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11-1 | BROOM, ALL CORN, FIBER, HEAVY DUTY, 15" TRIM LENGTH; WAXIE #0514141 OR ABCO NAT-6030 | 94 | DOZ | no bid | no bid | 46.08 | 4,331.52 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 20.16 | 1,895.04 |
| 11-2 | LOBBY BROOM, BEST GRADE CORN BROOM; 39" OVERALL LENGTH PREMIER #60401 | 98 | DOZ | no bid | no bid | 23.28 | 2,281.44 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 27.72 | 2,716.56 |
| 11-3 | BOWL MOPS, WHITE COTTON YARN WITH 12" LONG PLASTIC HANDLE; WAXIE #060430 OR CONTINENTAL #030220 | 364 | EA | no bid | no bid | 0.60 | 218.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 0.42 | 152.88 |
| 11-4 | COUNTER BRUSH, 100% PURE HORSEHAIR, 14" OVERALL BLOCK, 9" BRUSH SURFACE, 3" TRIM; CARLISLE #3631123 OR RM6341 | 30 | EA | no bid | no bid | 3.00 | 90.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 4.62 | 138.60 |
| 11-5 | NYLON BRISTLE TWIST TOILET BRUSH | 84 | EA | no bid | no bid | 0.75 | 63.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 2.18 | 183.12 |
| 11-6 | WINDOW BRUSH, BLACK HORSEHAIR, 2-1/2" TRIM; 6/CTN; CARLISLE #CSM1210 | 20 | CTN | no bid | no bid | 53.04 | 1,060.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 8.01 | 160.20 |
| 11-7 | WAX MOP, NYLON OR RAYON BLEND, SIZE 24# RAYON #650571 OR PREMIER #2342024 | 50 | EA | no bid | no bid | 3.95 | 197.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 4.09 | 204.50 |
| TOTAL BID COMMODITY 11 | | | | | 0.00 | | 8,242.66 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 5,450.90 |
| COMMODITY GROUP 12 - INSECTICIDES | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12-1 | LIQUID INSECT SPRAY, FOR FLYING INSECTS, 16 OZ AEROSOL SPRAY CAN, 12 CANS/CS; WAXIE #470051 OR KWIKILL 795127 24 OZ | 25 | CS | no bid | no bid | 45.60 | 1,140.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 60.79 | 1,519.75 |
| 12-2 | LIQUID INSECT SPRAY, FOR CRAWLING INSECTS, 20 OZ AEROSOL SPRAY CAN, 12 CANS/CS; ANT & ROACH CHASE #5103 | 25 | CS | no bid | no bid | 38.60 | 965.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 49.04 | 1,226.00 |
| 12-3 | WASP & HORNET KILLER II, 20 OZ, 12/CS, SPARTAN #6819 | 32 | CS | no bid | no bid | 49.00 | 1,568.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 60.79 | 1,945.28 |
| TOTAL BID COMMODITY 12 | | | | | 0.00 | | 3,673.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 4,691.03 |
| COMMODITY GROUP 13 - MISCELLANEOUS | | | | | | | | | | | | | | | |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------|------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|----------------|
| FORECAST OF REQUIREMENT | | | | | | | | | | | | | | | |
| JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | JC PAPER | VENDOR: | SAC VAL | VENDOR: | TRONEX | VENDOR: | UNIPAK | VENDOR: | VERITIV | VENDOR: WAXIE* | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 13-1 | DUST PAN LOBBY, HEAVY DUTY PLASTIC WITH SELF CLOSING COVER; ALUMINUM HANDLE 5-3/4" X 12" X 36-5/8"; 6/PK; RUBBERMAID #2531 | 96 | EA | no bid | no bid | 5.65 | 542.40 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 5.63 | 540.48 |
| 13-2 | SCOURING PAD, 20 PADS/BX; 3 BX/CS; 3M #96 3M#08293 NO SUBSTITUTES | 95 | CS | no bid | no bid | 26.95 | 2,560.25 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 26.17 | 2,486.15 |
| 13-3 | SCRUBBING SPONGE, 20/CS, 3M #74 #3M08252 NO SUBSTITUTES | 124 | BOX | no bid | no bid | 31.65 | 3,924.60 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 28.18 | 3,494.32 |
| 13-4 | SCRUBBING SPONGE, 20/CS, 3M #63 #3M08251 NO SUBSTITUTES | 55 | BOX | no bid | no bid | 32.00 | 1,760.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 30.24 | 1,663.20 |
| 13-5 | TOILET PLUNGER, 6" FORCE CUP, COMPLETE; BARNETT #8318 | 80 | EA | no bid | no bid | 2.85 | 228.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 3.85 | 308.00 |
| 13-6 | TOILET PLUNGER, BELL TYPE, 5-1/2" HEAD; 20" HANDLE, FITS ALL BATHROOM OR PLUMBING FIXTURES; BLACK; WAXIE 20" WOOD HNDL #030931 | 6 | EA | no bid | no bid | 3.05 | 18.30 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 3.85 | 23.10 |
| 13-7 | FEATHER DUSTER MADE OF SOFT GREY AND WHITE OSTRICH FEATHERS. WOOD HANDLE 15" LONG WITH 12" LONG FEATHERS; TEXAS #286Y OR EQUIVALENT. | 26 | EA | no bid | no bid | 6.39 | 166.14 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 4.69 | 121.94 |
| 13-8 | DOODLEBUG PAD HOLDER WITH 1 WHITE POLYESTER PAD, 1 BROWN STRIPPING PAD; 4 BX/CS (HANDLE NOT FURNISHED) 3M #6472 #350310 | 44 | BOX | no bid | no bid | 8.95 | 393.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 82.47 | 3,628.68 |
| 13-9 | DOODLEBUG PAD, BROWN STRIPPING PAD; 3M #8541 MMM8541 NO SUBSTITUTES | 21 | BOX | no bid | no bid | 8.93 | 187.53 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 28.42 | 596.82 |
| 13-10 | GUM REMOVER, AEROSOL 5 OZ CAN, 12/CS CHASE | 67 | CS | no bid | no bid | 28.95 | 1,939.65 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 29.25 | 1,959.75 |
| 13-11 | SCRUBS TOWELLETE 6/CS SPRAY PAINT & GRAFITTI REMOVER FOR USE ON WALLS, WINDOWS, SEATS, BUSES, RESTROOMS, BENCHES LOCKERS, TILE, BRICK, SCHOOLS, ETC. WAXIE 410240 | 20 | CS | no bid | no bid | 50.35 | 1,007.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 63.34 | 1,266.80 |
| 13-12 | NON-SENSE AIR FRESHENER, 7 OZ CAN; 12/CS; CITRUS, #07905 | 25 | CS | no bid | no bid | 34.96 | 874.00 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 16.19 | 404.75 |
| 13-13 | METERED AEROSOL SYSTEMS FOR NON-SENSE AIR FRESHENER; ROCHESTER #25165800 | 6 | EA | no bid | no bid | 15.80 | 94.80 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 21.01 | 126.06 |
| 13-14 | FORWAD DC 5 GAL ENVIROBOX J&J 04543 | 29 | EA | no bid | no bid | 29.50 | 855.50 | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 64.45 | 1,869.05 |
| 13-15 | CLAIRIO GREEN EARTH FOAMING SOAP 1000ML 6/CS | 250 | CS | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | no bid | 22.68 | 5,670.00 |
| TOTAL BID COMMODITY 13 | | | | | | 0.00 | 14,551.97 | | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | 24,159.10 |
| COMMODITY GROUP 14 - GARBAGE CAN LINERS | | | | | | | | | | | | | | | |

| BID 17022 - DISTRICT WIDE CUSTODIAL SUPPLIES | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|----------------|
| FORECAST OF REQUIREMENT | | | | | | | | | | | | | | | |
| JULY 1, 2017 TO JUNE 30, 2018 | | | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM NO. | DESCRIPTION | ESTMATED ANNUAL QUANTITY | UNIT (UOM) | VENDOR: | JC PAPER | VENDOR: | SAC VAL | VENDOR: | TRONEX | VENDOR: | UNIPAK | VENDOR: | VERITIV | VENDOR: WAXIE* | |
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 14-1 | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 33" X 39" (32 GAL), 200/CS, HEAVY WEIGHT, 2 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 26 - 50* | 300 | CS | no bid | no bid | 28.50 | 8,550.00 | no bid | no bid | 54.90 | 16,470.00 | no bid | no bid | 26.02 | 7,806.00 |
| 14-1A | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 33" X 39" (32 GAL), 200/CS, HEAVY WEIGHT, 2 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 51 - 100* | 470 | CS | no bid | no bid | 28.50 | 13,395.00 | no bid | no bid | 33.95 | 15,956.50 | no bid | no bid | 26.02 | 12,229.40 |
| 14-2 | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 40" X 48" (40 GAL), 100/CS, 2 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 26 - 50* | 300 | CS | no bid | no bid | 22.10 | 6,630.00 | no bid | no bid | 33.95 | 10,185.00 | no bid | no bid | 24.84 | 7,452.00 |
| 14-3 | LINER, HEAVY, BLACK, 1 MIL, 24" X 32", 12-16 GAL, 500/CS, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 1 - 25* | 73 | CS | no bid | no bid | 24.65 | 1,799.45 | no bid | no bid | 33.95 | 2,478.35 | no bid | no bid | 15.53 | 1,133.69 |
| 14-3A | LINER, HEAVY, BLACK, 1 MIL, 24" X 32", 12-16 GAL, 500/CS, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC *ORDER QTY 26 - 50* | 377 | CS | no bid | no bid | 24.65 | 9,293.05 | no bid | no bid | 45.00 | 16,965.00 | no bid | no bid | 15.53 | 5,854.81 |
| 14-5 | LINER, GARBAGE CAN, BLACK, POLYETHYLENE, 33" X 39" (32 GAL), 200/CS, HEAVY WEIGHT, 1.5 MIL, WOODLAND POLY OR TYCO OR REPUBLIC OR POLY STAR *ORDER QTY 10 - 100* | 320 | CS | no bid | no bid | 21.85 | 6,992.00 | no bid | no bid | 21.00 | 6,720.00 | no bid | no bid | 19.54 | 6,252.80 |
| TOTAL BID COMMODITY 14 | | | | | 0.00 | | 46,659.50 | | 0.00 | | 68,774.85 | | 0.00 | | 40,728.70 |
| Proposed Awards: | | | | | | | SAC VAL | V# 4739 | TRONEX | *NEW* | | | VERITIV | V# 37833 | |
| Total Awarded \$435,631.53 | | | | | | | Group 3 | 17,271.31 | Group 7 | 10,696.47 | | | Group 2 | 15,477.00 | |
| | | | | | | | Group 4 | 20,754.33 | | | | | | | |
| | | | | | | | Group 5 | | | | | | | | |
| | | | | | | | item 1 | 2,984.80 | | | | | | | |
| | | | | | | | Group 6 | 1,722.25 | | | | | | | |
| Award totals: | | | | | | | Group 11 | 8,242.66 | | | | | | | |
| * Proposal Terms not acceptable; minimum order requirement and exclusivity for all janitorial products except gym floor care products. Group 5 substitutes bid when no substitutes allowed. | | | | | | | | 50,975.35 | | | | | | | |